REPUBLIKA SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

Nr. Prot. Kamez me
. 2009

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Operatori ekonomik “DRICONS ”shpk, me adrese : Njesia bashkiake nr.7, Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati 34, Shk.3 kati 2, apartamenti 20, Tirane,

k %k %k

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”
Numri i referencés s€ procedurés/lotit: REF-17802-04-12-2019

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: Loti i treté “Mbikqyrje e punimeve pér objektin:
“Nd.Rruga Blloku Paskuqan 2 (Dile Marku+Femi Agani+Isuf Xhelili+BajramTushe)

Fondi limit :: 472,876 (katerqind e shtatédhjeté e dy mijé e teteqind e shtatédhjeté e gjashté)
leké pa TVSH.

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 86(tetedhjete e gjashte)dité pun
Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike / . .2019] /
Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme
Njoftojmé se, kané gqéné pjes€émarrés né procedurén e prokurimit te zhvilluar me 25.04.2019

kéta ofertues:

“DRICONS”shpk L52013020H
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it
€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vileré 419.238 leké pa tvsh, dhe 503.085 leké me tvsh
” UNITEC STUDIO”shpk K72316010C
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it
€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vileré 411.400 leké pa tvsh, dhe 493.680 leké me tvsh.
. 7 INSTITUTI DEKLIADA-ALB”shpk K71606006A
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it

€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vleré 419,533.70 leké pa tvsh, dhe 503,440.44 leké me
tvsh.
. ” TOWER”sha L21717003H

Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it
€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vleré 419,322.36 leké pa tvsh, dhe 503.186.83. leké
me tvsh.
5. .” NOVATECH STUIO”shpk L01717030C
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Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it
€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vileré 419,320 leké pa tvsh, dhe 503.184 Ieké me tvsh.

6.” NORD-COMAT”’shpk L08501501Q
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it
€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vileré 444,503 leké pa tvsh, dhe 533.404 leké me tvsh.
7 Studio Services”K-SA””shpk K77524909Q
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it
€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vleré 405.903 leké pa tvsh,
8.” INFRATECH”shpk K91628001D
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it

€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vileré 403.539 leké pa tvsh, dhe 484.246 leké me tvsh

Operatore te skualifikuar
1. “” UNITEC STUDIO”shpk K72316010C

Emri 1 ploté 1 shogérisé numri i NIPT-it it
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

e Oferta e paraqitur nuk eshte sipas njoftimit Nr.5585 Prot. date 25.7.2017 te Agjenise se
Prokurorimit Publik "Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te
specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 date 11.05.2016 " Per
miratimin ¢ manualit te tarfiave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikeqyrje dhe kolaudim", nen oferten minimale.

2..” INFRATECH”shpk K91628001D

Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

e Oferta e paraqgitur nuk eshte sipas njoftimit Nr.5585 Prot. date 25.7.2017 te Agjenise se
Prokurorimit Publik "Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te
specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 date 11.05.2016 " Per
miratimin e manualit te tarfiave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikeqyrje dhe kolaudim", nen oferten minimale.

3” Studio Services”K-SA shpk K77524909Q
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it

Pérkatésisht pér  arsyet e méposhtme:

e Oferta e paraqitur nuk eshte sipas njoftimit Nr.5585 Prot. date 25.7.2017 te Agjenise se
Prokurorimit Publik "Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te
specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 date 11.05.2016 " Per
miratimin ¢ manualit te tarfiave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikeqyrje dhe kolaudim", nen oferten minimale.

Duke iu referuar procedurés sé¢ lartpérmendur, informojmé se Operatori ekonomik
“DRICONS ”’shpk, me adrese : Tirane,, se oferta e paraqitur, me njé vleré t€ pérgjithshme prej
419.238 leké pa tvsh, dhe 503.085 leké me tvsh, se éshté identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané Bashkisé¢ Kaméz (Drejtoris€ Juridike), sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet n€ Rregullat e Prokurimit Publik, brénda 5 ditéve nga dita e

Adresa: Bulevardi Blu, nr. 492 Kaméz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web: www.kamza.gov.al


mailto:bashkiakamez@gmail.com

marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi dhe jo me vone se 60 dité pér lidhjen e kontratés, duke sjellé
dhe dokumentet e paraqitura né sistem (origjinale ose fotokopje t€ noterizuara).
kosk ok

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i
kontratés, kontrata do t'i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin
pérfundimtar, oferta e té cilit €shté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej
419.320 leké (pa TVSh) si¢c parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 02.05.2019
Ankesa: ka ose jo JO

Népunesi 1 Autorizuar
Qemal CEJKU

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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